
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

「大気浄化植樹マニュアル（第
三版）」（仮称）等原稿のレイ
アウト及び印刷業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年9月1日
株式会社DMI
代表取締役　河田　俊一
神奈川県横浜市旭区さちが丘160-21

一般競争入札
（税込

4,051,944）
3,751,800

1,706,400 42.11%

手引き11種他6点の印刷及び梱
包発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年9月3日
能登印刷株式会社
代表取締役　能登　隆市
石川県金沢市武蔵町7-10

一般競争入札
（税込

11,880,000）
11,000,000

落札金額
7,719,084
契約金額
7,468,549

65.00%

注）梱包発送に係る件数とし
て入札時は7,000件を見込んで
いたが、契約を締結する際
に、6,347件と確定したため、
落札金額と契約金額が異なっ
ている。

「ぜん息＆COPD（慢性閉塞性肺
疾患）のための生活情報誌　す
こやかライフNo.44、No.45」の
印刷・製本・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年9月8日
敷島印刷株式会社
代表取締役　敷島　武法
熊本県熊本市南区近見4-8-31

一般競争入札
（税込

8,414,064）
7,790,800

印刷・製本に係る業務
3,836,160

発送に係る業務
メール便 ＠75.6円
宅配便 ＠961.2円

65.00%

予定調達総額　5,468,796

発送に係る業務については単
価契約

「市民公開講座」（第51回日本
小児アレルギー学会共催）運営
事務局請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年9月8日
株式会社プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札
（税込

2,810,160）
2,602,000

2,029,698 72.23%

平成26年度「地球環境基金助成
活動の成果の可視化に向けた調
査研究」に係る請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年9月26日

東京海上日動リスクコンサルティング株
式会社
代表取締役社長　安田　成喜
東京都千代田区丸の内1-2-1

一般競争入札
（総合評価）

（税込
10,735,200）

9,940,000
6,372,000 59.36%

2015年版健康管理手帳製作等業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年9月30日
株式会社太陽美術
代表取締役　加藤　寿
東京都江東区清澄2-7-11

一般競争入札
（税込

2,803,788）
2,596,100

992,692 35.41%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年9月分）


